Moraczewskiemu*, *Janowi Złotowskiemu*, *Teofilowi Borkowskiemu*, *Karolowi Keller*, *Henrykowi Lange*, *Ignacemu Mikolajewicz*, *Felixowi Adamowi* dwóch imion *Sakowskiemu*, *Tomaszowi Choromańskiemu* i *Marcinowi Wężyk*, powrócić do Królestwa Polskiego, na zasadach NAJWYŻSZEGO Ukazu z d. 15 (27) Maja 1856 r.

### Przegląd Tygodniowy.

Święta się zbliżają. — Ogólny brak pieniędzy. — Należy ogłosić towarzystwo wsparcia dla bankierów. — Nowego rodzaju wyskok. — Śmiały podróżnik i piękna fanarjotka. — Barbarzyńska zazdrość Greków. — Otwarcie nowej zięgarni. — Wydawnictwo muzyczne y. *Sennewalda*.